Neste ato 

retira-se da sociedade o sócio GIOVANI PACHECO COSTA já qualificado supra, 

neste ato, cedendo e transferindo, de forma onerosa, como de fato cedido e 

transferido tem, com o consentimento unânime de todas as partes, a totalidade de 

suas 22.500 (vinte e dois mil e quinhentos) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada 

uma, totalmente subscritas e integralizadas, livres e desembaraçadas de quaisquer 

ônus, com valor nominal de R$ 22.500 (vinte e dois mil e quinhentos reais), para os 

sócios remanescentes JUAN EUGENIO FRAILE FORTUN e JOSÉ DIMAS TORTELLI 
JUNIOR. 

Parágrafo único: O cedente, o cessionário e a sociedade dão-se, neste ato, plena, 

irrevogável e irretratável quitação com relação à cessão e transferência de quotas

[...]

Neste ato 

retira-se da sociedade o sócio GIOVANI PACHECO COSTA já qualificado supra, 

neste ato, cedendo e transferindo, de forma onerosa, como de fato cedido e 

transferido tem, com o consentimento unânime de todas as partes, a totalidade de 

suas 22.500 (vinte e dois mil e quinhentos) quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada 

uma, totalmente subscritas e integralizadas, livres e desembaraçadas de quaisquer 

ônus, com valor nominal de R$ 22.500 (vinte e dois mil e quinhentos reais), para os 

sócios remanescentes JUAN EUGENIO FRAILE FORTUN e JOSÉ DIMAS TORTELLI 
JUNIOR. 

Parágrafo único: O cedente, o cessionário e a sociedade dão-se, neste ato, plena, 

irrevogável e irretratável quitação com relação à cessão e transferência de quotas

[...]

(47)3267-7000
Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nações - 88.338-900 - Balneário Camboriú/ SC

Data de movimento: 28/01/2026 12150664Sequência:
Sequência estornada:

Valores em R$

Número:

Unidade gestora:

Orgão orçam.:

Importa este movimento o valor de:

Valor: 1.973.776,00

143210

um milhão e novecentos e setenta e três mil e setecentos e setenta e seis reais

Un. orçam.:

Despesa:

Fonte recurso: Id-Uso: 1.500.1001

1 - Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú

61001 - Administração Superior da SEDUC

61000 - Secretaria Municipal de Educação - SEDUC

212 - 3.3.90.00.00 - Aplicações Diretas

100100 - Receitas e Transf.

[...]

(47)3267-7000
Rua Dinamarca, 320 - Bairro das Nações - 88.338-900 - Balneário Camboriú/ SC

Data de movimento: 28/01/2026 12150664Sequência:
Sequência estornada:

Valores em R$

Número:

Unidade gestora:

Orgão orçam.:

Importa este movimento o valor de:

Valor: 1.973.776,00

143210

um milhão e novecentos e setenta e três mil e setecentos e setenta e seis reais

Un. orçam.:

Despesa:

Fonte recurso: Id-Uso: 1.500.1001

1 - Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú

61001 - Administração Superior da SEDUC

61000 - Secretaria Municipal de Educação - SEDUC

212 - 3.3.90.00.00 - Aplicações Diretas

100100 - Receitas e Transf.